
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 35RS/140RG   del 05-03-2019

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO GIUDIZIO  CORTE APPELLO NAPOLI EREDI DE
CAPRARIIS/COMUNE - LIQUIDAZIONE III RATA SORTA CAPITALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-03-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Premesso che a seguito di riconoscimento di debito fuori bilancio giusta delibere
C.C. n. 42 del 28/11/2013  e  n. 21 del 26/08/2017, con determina n. 67 del 26/09/2017
si impegnava la somma di €. 277.159,50 a favore dei sig.ri De Caprariis Crescenzo,
Paolo e Aurelia,  in esecuzione della Sentenza della Corte d’Appello di Napoli n.
3224 pronunciata in data 08/09/2016 e notificata all’Ente in data 20/10/2016 e si
liquidava, come da accordi con la controparte,  la somma di €. 45.000,00  quale   I
rata con scadenza 30/09/2017, riservandosi la liquidazione delle ulteriori  due rate
con successivi provvedimenti ;

che con determina n. 93 del 22/05/2018 si liquidava, la  II rata di euro 116.079,75 con
scadenza 30/06/2018;

Dato atto la scadenza della III  ed ultima rata di euro 116.079,75 è fissata al
30/03/2019 e pertanto si rende necessario procedere alla relativa liquidazione;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/19 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare la  III rata ed ultima  di euro 116.079,75 con scadenza 30/03/2019 a
favore del Sig. De Caprariis Paolo, in nome proprio e per conto dei Sigg.ri De
Caprariis Crescenzo e Aurelia, giusta nota prot. n. 21284 del 26/09/2017;

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.10.99.99.999 Cap. 124/4 parte uscita del
Bilancio annualità 2018/2020, esercizio provvisorio anno 2019 ( imp. n. 505/2017)  ;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
(TUEL), entro le scadenze innanzi citate.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-03-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-03-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


